北京理工大学工会
工会〔2019〕89号
签发人：刘明奇

关于2020年北京理工大学附属实验学校入学意向摸底调查工作的通知

各学院、部（处）：

为统筹教育资源，更好服务教职工子女入学，现将2020年北京理工大学教职工子女良乡附属实验学校入学意向摸底调查工作安排如下：

一、调查对象

A系列教职工二代适龄子女、校聘B系列教职工（服务协议必须超过3年）二代适龄子女。

二、年龄：

小学入学：年满6周岁（2013年9月1日-2014年8月31日出生）适龄儿童。
三、时间及要求

入学意向调查反馈时间：2019年12月23日。本次调查仅为入学意向调查，不作为入学必须履行程序。为客观反映真实情况，调查表需以学院部处为单位进行报送，单位领导签字确认。纸版交远志楼311工会办公室。电子版统计后发tobby@bit.edu.cn。
附属实验学校联系人：穆老师，电话：81381451；校工会联系人：王老师，电话：68911005。
附件：2020年教职工适龄子女入学（北京理工大学附属实验学校）意向调查统计表
附属实验学校

校工会

2019年12月16日

- 2 -
- 1 -